
 
 

 

 

  

  

 

 

 

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ  

Για συμμετοχή σε διαδικασία διαπραγμάτευσης, χωρίς δημοσίευση σχετικής προκήρυξης 

διαγωνισμού, για την ανάδειξη προμηθευτή/τών για την προμήθεια υγρών καυσίμων, 

για τις ανάγκες των Υπηρεσιών του Υπουργείου Δημοσίας Τάξεως και Προστασίας του 

Πολίτη για το οικονομικό έτος 2014. 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Το Ν. 2286/95 (ΦΕΚ 19/τ. Α΄/01.02.1995) «Προμήθειες του δημόσιου τομέα και 

ρυθμίσεις συναφών θεμάτων», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.  

2. Τον Ν. 4013/2011 (ΦΕΚ 204/Α) «Σύσταση ενιαίας Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων 

Συμβάσεων και Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων – 

Αντικατάσταση του έκτου κεφαλαίου του ν.3588/2007 (πτωχευτικός κώδικας) – 

Προπτωχευτική διαδικασία εξυγίανσης και άλλες διατάξεις». 

3. Τις διατάξεις του Π.Δ. 122/2012 (ΦΕΚ 215/Α) «Κανονισμός Λειτουργίας της Ενιαίας 

Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Συμβάσεων (Ε.Α.Α.ΔΗ.ΣΥ.)» 

4. Το Π.Δ. 118/2007 (ΦΕΚ 150/τ. Α΄/10.07.2007) «Κανονισμός Προμηθειών Δημοσίου 

(Κ.Π.Δ.)», καθώς επίσης και τις κατά καιρούς διευκρινιστικές εγκυκλίους του 

Υπουργείου Ανάπτυξης που αφορούν στην εφαρμογή διατάξεων του εν λόγω Π.Δ.  

5. Το Π.Δ. 60/2007 (ΦΕΚ 64/τ. Α΄/16.03.2007) «Προσαρμογή της Ελληνικής 

νομοθεσίας στις διατάξεις της Οδηγίας 2004/18/ΕΚ». 

6. Την με αρ. πρωτ. 68894/56043/27-12-2013 απόφαση του Γ.Γ.Α.Δ.Α. «Ορισμός 

μελών επιτροπών για τη διενέργεια και την αξιολόγηση των αποτελεσμάτων 

διαγωνισμών, πρόχειρων και τακτικών, την αξιολόγηση των ενστάσεων του άρ. 15 

Αθήνα,        24/07/2014 

Αριθμ. Πρωτ. : οικ.44230/32173 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΥΛΙΚΟΥ 

 

 

ΤΑΧ. Δ/ΝΣΗ:ΚΑΤΕΧΑΚΗ 56 

ΤΑΧ. ΚΩΔΙΚΑΣ:11525 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ: ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΒΟΓΙΑΤΖΗ 

ΤΗΛΕΦΩΝΟ:2132035622 

Fax: 2132035645 

Email:s.vogiatzi@attica.gr 

 
 

 

ΑΔΑ: 7ΟΣΨΟΡ1Κ-ΜΤΒ



του Π.Δ. 118/2007 και των προσφυγών του αρ.3 παρ.2 του Ν. 2522/1997 και για την 

παραλαβή προμηθειών για το οικονομικό έτος 2014», όπως τροποποιήθηκε και 

ισχύει. 

7. Την με αρ. πρωτ.: οικ. 25540/20276/07-05-2014 απόφασή του Γενικού Γραμματέα 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής με την οποία προκηρύχθηκε Δημόσιος Ανοικτός 

Διεθνής Μειοδοτικός Διαγωνισμός για την ανάδειξη προμηθευτή υγρών καυσίμων, 

για τις ανάγκες Υπηρεσιών του Υπουργείου Δημοσίας Τάξεως και Προστασίας του 

Πολίτη για το οικονομικό έτος 2014. 

8. Το πρακτικό Νο 1/17-06-2014 της Επιτροπής Αξιολόγησης των Αποτελεσμάτων των 

Τακτικών Διαγωνισμών της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής οικονομικού έτους 

2014 με το οποίο η Επιτροπή εισηγείται ομόφωνα: 

 α)την ματαίωση των αποτελεσμάτων του εν λόγω διαγωνισμού καθώς και μέχρι το 

πέρας της προθεσμίας υποβολής προσφορών δεν υποβλήθηκε καμία προσφορά και 

β) την προσφυγή στη διαδικασία της διαπραγμάτευσης σύμφωνα με το άρθρο 25 

του Π.Δ. 60/2007, μετά από σύμφωνη γνώμη της Ενιαίας Ανεξάρτητης Αρχής 

Δημοσίων Συμβάσεων, σύμφωνα με όσα προβλέπονται στο Ν. 4013/2011 (ΦΕΚ 

204/τ. Α΄/15-09-2011), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει καθώς και στην υπ αριθμ.  

1/2013 – κατευθυντήρια οδηγία της ανωτέρω Αρχής (ΑΔΑ ΒΙ6ΜΟΞΤΒ-ΔΚΦ). 

 

9. Τη με αρ. Πρωτ. οικ.35087/26533/19-06-2014 απόφαση έγκρισης του ανωτέρω 

πρακτικού. 

10. Τη με αρ. πρωτ. 222/2014 Απόφαση της Ενιαίας Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων 

Συμβάσεων, για την παροχή σύμφωνης γνώμης για την προσφυγή στη διαδικασία 

της διαπραγμάτευσης για την προμήθεια υγρών καυσίμων (πετρέλαιο θέρμανσης, 

αμόλυβδη βενζίνη και πετρέλαιο κίνησης) για τις Υπηρεσίες του Υπουργείου 

Δημοσίας Τάξης και Προστασίας του Πολίτη και αεροπορικού καυσίμου τύπου JET-

A1 για την Υπηρεσία Εναέριων Μέσων του Αρχηγείου Ελληνικής Αστυνομίας του 

Υπουργείου Δημοσίας Τάξης και Προστασίας του Πολίτη, για το οικονομικό έτος 

2014. 

11. Τη με αριθμό πρωτ. οικ. 44227/32172/24-07-2014 Απόφαση του Γενικού Γραμματέα 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής περί προσφυγής στη διαδικασία 

διαπραγμάτευσης, χωρίς δημοσίευση σχετικής προκήρυξης διαγωνισμού, για την 

προμήθεια υγρών καυσίμων, για τις ανάγκες Υπηρεσιών του Υπουργείου Δημοσίας 

Τάξεως και Προστασίας του Πολίτη για το οικονομικό έτος 2014 

 

ΚΑΛΟΥΜΕ 

Όλους τους ενδιαφερόμενους να προσέλθουν, ενώπιον της αρμόδιας Επιτροπής 

Διενέργειας και Αξιολόγησης των Αποτελεσμάτων των διαγωνισμών και των διαδικασιών 

διαπραγμάτευσης, προκειμένου να λάβουν μέρος στην από το νόμο προβλεπόμενη 

διαδικασία διαπραγμάτευσης για την προμήθεια υγρών καυσίμων, (πετρέλαιο θέρμανσης 

και κίνησης, βενζίνη αμόλυβδη και αεροπορικό καύσιμο Τύπου JET-A1) για τις ανάγκες 

ΑΔΑ: 7ΟΣΨΟΡ1Κ-ΜΤΒ



Υπηρεσιών του Υπουργείου Δημοσίας Τάξεως και Προστασίας του Πολίτη για το οικονομικό 

έτος 2014., ήτοι μέχρι 31-12-2014, με δυνατότητα παράτασης για τρεις (3) μήνες, συνολικής 

προϋπολογισθείσας αξίας οκτακοσίων χιλιάδων οκτακοσίων ευρώ (800.800,00€), 

συμπεριλαμβανομένων των προβλεπόμενων κρατήσεων. 

Ο συνολικός Προϋπολογισμός  και οι ενδεικτικές ποσότητες, όπως διαμορφώνονται ανά 

ομάδα είναι οι εξής: 

ΟΜΑΔΑ Α: Πετρέλαιο θέρμανσης για Υπηρεσίες του Υπουργείου Δημοσίας Τάξης και 

Προστασίας του Πολίτη 

Υπό προμήθεια είδος για την Ομάδα Α΄: πετρέλαιο θέρμανσης τύπου F-54,  ενδεικτικής 

ποσότητας 148.770,00 λίτρων και προϋπολογισθείσας αξίας 250.800,00€. 

Α/Α ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΙΣ ΤΜΗΜΑΤΑ 
ΤΟΠΟΣ 

ΠΑΡΑΔΟΣΗΣ 

Απόφαση 

Ανάληψης 

Υποχρέωσης 

έτους 2014 

(σε €) 

Ενδεικτική 

ποσότητα σε 

λίτρα 

1 
Δ/νση Τροχαίας 

Αττικής 

Τ.Τ. Αιγάλεω Λ. Αθηνών 260,  

ΤΚ 12462 Χαϊδάρι 

40.000€ 

1.000 

Τ.Τ. Ελληνικού Λ. Βουλιαγμένης & 

Εισοδ. Π. 

Αμερικάνικης 

Βάσης Ελληνικού,  

ΤΚ 16777 Ελληνικό 

 

5.368 

Τ.Τ. Κερατέας Λεωφ. Νάτο 1,  

ΤΚ 19001 Κερατέα 

4.000 

Τ.Τ. Μεγάρων 42ο χιλ. ΠΕΟΑΚ,  

ΤΚ 19100 Μέγαρα 

5.000 

Τ.Τ. Ν. Ιωνίας Κ. Βάρναλη 57,  

ΤΚ 14452 

Μεταμόρφωση 

7.000 

Τ.Τ. Περιστερίου Καλυψούς 7, Ν. 

Σεπόλια,  

ΤΚ 12136, 

Περιστέρι 

4.000 

Τ.Τ. Σαλαμίνας Αρετής 8,  

ΤΚ 18900, 

Σαλαμίνα 

3.000 

2 
Δ/νση Αστυν. 

Νοτ/κης Αττικής 

ΔΝΣΗ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ 

Ν/Α ΑΤΤΙΚΗΣ και 

Β΄Α.Τ. ΓΛΥΦΑΔΑΣ 

Άνω Γλυφάδα- 

Βορείου Ηπείρου 

50 

40.000€ 

2.000 

Α.Τ. Αναβύσσου Ανάβυσσος – 

Λεωφόρος Αθηνών 

– Σουνίου και 28ης 

Οκτωβρίου 1 

2.000 

Α.Τ. Αργυρούπολης Κύπρου 14, ΤΚ 

16451, 

Αργυρούπολη 

2.000 

Α' Α.Τ. Γλυφάδας Δουσμάνη 22 4.000 

Α.Τ. Καλυβίων Αντ. Λαδά - Σπ. 

Μαλτέζου,  

 

2.000 

Α.Σ. Σαρωνίδας Σαρωνίδα, 

Περικλέους 5 και 

Κεφαλληνίας 

2.000 

Α.Τ. Κερατέας Κερατέα, Συμβολή 

ανωνύμου οδού 

και Δ. Λιούμη 

2.500 

Α.Τ. Λαυρίου Αγ. Παρασκευής 

20 
2.000 

Α.Τ. Αλίμου  Άλιμος, 

Θεομήτορος 31 και 

Κιλκίς 50 

1.800 

Τ.Τ. Κερατέας Κερατέα, 

Δημάρχου Αριστ. 

Μπότση 1 

1.000 

ΑΔΑ: 7ΟΣΨΟΡ1Κ-ΜΤΒ



3 

Δ/νση Αστυν. 

Βορειοαν. 

Αττικής 

Α.Τ. Αγίας 

Παρασκευής 

Πεντέλης 10, ΤΚ 

15343 Αγ. 

Παρασκευή 

40.000€ 

2.000 

Α.Τ. Αγίου Στεφάνου Ηρώων 

Πολυτεχνείου 5,  

ΤΚ 14565 Αγ. 

Στέφανος 

2.000 

Α' Α.Τ. Ν. Ιωνίας Κ. Βάρναλη 12, ΤΚ 

14231 Ν. Ιωνία 
1.400 

Α.Τ. Βριλησσίων  Κονίτσης 35, ΤΚ 

15235 Βριλήσσια 
1.500 

Α.Τ. Γέρακα Θεσσαλονίκης 30, 

ΤΚ 15344 Γέρακας 
1.000 

Α.Τ. Γλ. Νερών Ηπείρου 20, ΤΚ 

15354 Γλ. Νερά 
1.000 

Α.Τ. Μαραθώνα Οινόης 4, ΤΚ 19007 

Μαραθώνα 
1.000 

Α.Τ. Μελισσίων  25ης Μαρτίου 

32Α,  

ΤΚ 15127 

Μελίσσια 

1.400 

Α.Τ. Μεταμόρφωσης Παπαδιαμάντη 50,  

ΤΚ 14452 

Μεταμόρφωση 

1.400 

Α.Τ. Ν. Ερυθραίας Τατοϊου 140 & 

Καζατζάκη,  

ΤΚ 14671 Ν. 

Ερυθραία 

1.700 

Α.Τ. Ν. 

Φιλαδέλφειας 

Πίνδου 37,  

ΤΚ 14342 Ν. 

Φιλαδέλφεια 

1.400 

Α.Τ. Ν. Ψυχικού Περικλέους 8,  

ΤΚ 15451 Ν. 

Ψυχικό 

2.000 

Α.Τ. Παιανίας Καραολή 

Δημητρίου 25,  

ΤΚ 19002 Παιανία 

1.400 

Α.Τ. Παλλήνης Αθανασίου Διάκου 

14,  

ΤΚ 15351 Παλλήνη 

1.000 

 

 
Α.Τ. Παπάγου  Πίνδου 19,  

ΤΚ 15669, 

Παπάγου 

800 

Α.Τ. Πεντέλης Πλατεία Α. 

Τριάδος 12,  

ΤΚ 15236 Πεντέλη 

1.000 

Α.Τ. Ραφήνας Προποντίδος 6,  

ΤΚ 19009 Ραφήνα 

2.000 

Α.Τ. Σπάτων  Σπ. Μάρκου 3, 

19004 Σπάτα 
1.400 

Α.Τ. Φιλοθέης Μακεδονίας 8ο, 

Κύπρου,  

ΤΚ 15237 Φιλοθέη 

1.000 

Α.Τ. Χαλανδρίου Φιλ. Λίτσα 35,  

ΤΚ 15232, 

Χαλάνδρι 

1.000 

Α.Τ. Ωρωπού 1ο Χλμ. Λ. Σκάλας 

Ωρωπού - 

Χαλκουτσίου, ΤΚ 

19015 Ωρωπός   

2.000 

Α.Σ. Ν. Κηφισιάς Φοίνικος 13, Ν. 

Κηφισιά 
1.400 

Α.Σ. Εκάλης Μιμόζας & 

Αγοράς,  

ΤΚ 14578 Εκάλη 

1.400 

Διαβατήρια Νέας 

Φιλαδέλφειας 

Πατριάρχου 

Κων/νου 18 
800 

4 

Γεν.Δ/νση 

Ασφαλείας 

Επισήμων και 

Ευπαθών 

Στόχων 

Γεν.Δ/νση 

Ασφαλείας 

Επισήμων και 

Ευπαθών Στόχων 

Λ.Μεσογείων 96 

Αθήνα 

5.000€     

3.761 

Δ/νση  Αστυν. Επιχ. 

Αττικής 
Χίου 8 Καισαριανή 1.373 

ΑΔΑ: 7ΟΣΨΟΡ1Κ-ΜΤΒ



5 

 

Δ/νση  Αστυν. 

Επιχ. Αττικής 

Ε.Κ.Α.Μ. Αττικής Στρατόπεδο 

Στρατηγού 

Νικολάου Ζορμπά, 

ΤΚ 15773 Γουδί 
8.000€ 

1.500 

Υ.Α.Τ. Αττικής Στρατόπεδο 

Στρατηγού 

Νικολάου Ζορμπά, 

ΤΚ 15773 Γουδί 

1.000 

Δ/νση  Αστυν. Επιχ. 

Αττικής 

Ολυμπιακό 

Σκοπευτήριο 

Μαρκόπουλο 

2.000 

6 ΔΕΛ/Α.Ε.Α Α.Ε.Α/Δ.Ε.Λ/ΤΜ.2 Π. Κανελοπούλου 

4 Αθήνα 
2.000€ 1.468 

7 

Δ/νση 

Αστυνομίας 

Αθηνών 

Α.Τ. Αγ. Δημητρίου Αργοστολίου 39,  

ΤΚ 17342 Αγ. 

Δημήτριος 

60.000€ 

4.000 

Α.Τ. Αγ. 

Παντελεήμονα 

Μιχαήλ Βόδα 85  

ΤΚ 10440 Αθήνα 

4.000 

Α.Τ. Ακροπόλεως  Λεοχάρους 4  

ΤΚ 10562 Αθήνα 

4.000 

Α.Τ. Βύρωνα  Αγ. Δημητρίου 

25Α,  

ΤΚ 16231 Βύρωνας 

4.000 

Α.Τ. Γαλατσίου Ήρας 24 ΤΚ 11147 

Γαλάτσι 
6.000 

Α.Τ. Ζωγράφου Ηρ. Πολυτεχνείου 

14 ΤΚ 15773 

Ζωγράφου 

4.000 

Α.Τ. Κολωνού Λαοδάμαντος 1-3, 

ΤΚ 10444 Αθήνα 
4.000 

Α.Τ. Πατησίων  Αγ. Λαύρας 17, ΤΚ 

11141 Αθήνα 
6.000 

Α.Τ. Συντάγματος  Μινέρμου 6-8, ΤΚ 

10674 Αθήνα 
5.000 

8 Δ/νση 

Ασφαλείας 

Αττικής 

Υποδ/νση 

Ασφάλειας 

Νοτιοανατολικής 

Αττικής 

25η και Ελ. 

Βενιζέλου,  

ΤΚ 16777 Ελληνικό 

(πρώην Ανατ. 

Αερολιμένας) 

15.000€ 6000 

9 Υποδ/νση 

Ασφάλειας 

Βορειοανατολικής 

Αττικής 

Αγίου Όρους 15 

και Πάτμου,  

ΤΚ 15123 Μαρούσι 

10.800€ 7.000 

 

 

ΟΜΑΔΑ Β: Βενζίνη και Πετρέλαιο κίνησης για Υπηρεσίες του Υπουργείου Δημοσίας Τάξης 

και Προστασίας του Πολίτη 

Υπό προμήθεια είδος για την Ομάδα Β΄: πετρέλαιο κίνησης και αμόλυβδη βενζίνη   τύπου  

F-54 και 95RON αντίστοιχα, ενδεικτικής ποσότητας 318.934,00 λίτρων και 

προϋπολογισθείσας αξίας 500.000,00 € 

Η προμήθεια αφορά στις ανάγκες κίνησης των οχημάτων του Νομού Αττικής ως εξής: 

Δ.Α. Πειραιά, Α.Τ. Αργοσαρωνικού (Αίγινα, Αγκίστρι, Πόρος, Γαλατάς – Μέθανα - Δρυόπη, 

Κήθυρα, Σπέτσες), Δ. Ασφ. Αττικής, Δ.Α. Ν/Α Αττικής, Δ.Α. Β/Α Αττικής, Δ.Α. Αθηνών, Δ.Α. 

Δυτ. Αττικής, Δ. Τροχ. Αττικής, Δ. Αμ. Δρ. Αττικής, Δ. Αστυν. Επιχ. Αττικής. 

Η παράδοση των υπό προμήθεια καυσίμων κίνησης δύναται να γίνεται τμηματικά και σε 

κάθε περίπτωση ανάλογα με τις ανάγκες της προμηθευόμενης Υπηρεσίας.  

Η παραλαβή των καυσίμων θα γίνεται: 

α) είτε με ευθύνη των αναδόχων, στο σημείο που θα υποδείξει η Ανάδοχος εταιρεία, 

κατόπιν συνεννόησης με την ενδιαφερόμενη Υπηρεσία (όπως αυτές αναφέρονται 

παραπάνω), με την προϋπόθεση να είναι δυνατή η χρήση πλαστικής μαγνητικής κάρτας την 

ΑΔΑ: 7ΟΣΨΟΡ1Κ-ΜΤΒ



οποία οφείλει ο προμηθευτής να  εκδώσει για κάθε υπηρεσιακό όχημα που θα 

προμηθεύεται υγρά καύσιμα κίνησης ή στο όνομα της Υπηρεσίας για την προμήθεια 

πετρελαίου θέρμανσης (τύπου πιστωτικής κάρτας)συγκεκριμένων διαστάσεων και πάχους, 

κατασκευασμένη από πλαστικό (PVC,PET,ABS,PC,PI), η οποία να συνοδεύεται ή να 

υποστηρίζεται από τον κάτωθι Βασικό Εξοπλισμό: 

 Τερματικό POS με οθόνη, μονάδα ανάγνωσης κάρτας μικροεπεξεργαστή 
(Smart Card reader), αριθμητικό πληκτρολόγιο, ενσωματωμένος εκτυπωτής, 
θύρες επικοινωνίας με Η/Υ, ενσωματωμένο modem 

 Server διαδικτυακή εφαρμογή λογισμικού για την διαχείριση του 
συστήματος  

 Barcode scanner για εύκολη ανάγνωση κωδικών ή προϊόντων  

 

β)είτε από υπηρεσιακά βυτιοφόρα της Διεύθυνσης Αστυνομίας Αθηνών από τα Διυλιστήρια 

ή από το σημείο που θα υποδείξει η ανάδοχος εταιρεία για αυτό το σκοπό και θα 

αποθηκεύονται στα υπηρεσιακά πρατήρια της ΕΛ.ΑΣ, σύμφωνα με τα στοιχεία του πίνακα 

που ακολουθεί, και σε κάθε περίπτωση κατόπιν συνεννόησης με την ενδιαφερόμενη 

Υπηρεσία . 

Α/Α ΤΟΠΟΣ ΠΑΡΑΔΟΣΗΣ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΑ ΠΡΑΤΗΡΙΑ 

ΕΛ.ΑΣ. 

Απόφαση 

Ανάληψης 

Υποχρέωσης έτους 

2014 (σε €) 

Αμόλυβδη 

Βενζίνη (σε €) 

Πετρέλαιο 

Κίνησης (σε €) 

Ενδεικτική 

Ποσότητα 

Αμόλυβδης  

Βενζίνης σε 

λίτρα 

Ενδεικτική 

Ποσότητα 

πετρελαίου 

κίνησης σε 

λίτρα 

1. Λ.Κοκκινοπούλου 1 – 

Αθήνα Αττικής (Γουδί) 

 

500.000,00 385.000,00 115.000,00 234.499 84.435 

2. Λ.Συγγρού 288 – Αθήνα 

Αττικής 

 3. Λ.Θρακομακεδόνων 10 – 

Αχαρνές Αττικής 

 4. Λ.Π.Ράλλη 24 – Ταύρος 

Αττικής 

  

Ο προμηθευτής οφείλει να καλύψει, μέσω του δικτύου καταστημάτων του, τις ανάγκες 

προμήθειας των αιτούμενων ποσοτήτων υγρών καυσίμων( κίνησης και Θέρμανσης) σε 

ποσοστό ενενήντα τοις εκατό(90%) της εδαφικής αρμοδιότητας της περιφέρειας της 

ενδιαφερόμενης Υπηρεσίας. 

 

ΟΜΑΔΑ Γ: Αεροπορικό καύσιμο Τύπου  JET-A1 για την Υπηρεσία Εναέριων Μέσων του 

Αρχηγείου Ελληνικής Αστυνομίας  του Υπουργείου Δημοσίας Τάξης και Προστασίας του 

Πολίτη 

Υπό προμήθεια είδος για την Ομάδα Γ΄: αεροπορικό καύσιμο τύπου  JET A-1, με βάση την 

Τεχνική Προδιαγραφή NATO SYMBOL  F-35, USA  ASTM-D-1655, ενδεικτικής ποσότητας 

45.000 λίτρων και προϋπολογισθείσας αξίας 50.000 €. 

 

ΑΔΑ: 7ΟΣΨΟΡ1Κ-ΜΤΒ



Α/Α ΤΟΠΟΣ ΠΑΡΑΔΟΣΗΣ 

ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟ 

Απόφαση Ανάληψης 

Υποχρέωσης έτους 

2014 (σε €) 

Ενδεικτική Ποσότητα 

Αεροπορικού 

καύσιμου σε λίτρα 

1 ΑΘΗΝΑ (Αττική Οδός, Σπάτα τκ: 19004) 

50.000,00 45.000 

2 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ (Ε.Ο Αεροδρομίου Θες/κης 

τκ:55103) 3 ΓΙΑΝΝΕΝΑ (Δωδώνη τκ 45500) 

4 ΚΕΡΚΥΡΑ (Κέρκυρα τκ 49100) 

5 ΚΟΖΑΝΗ (Κοζάνη τκ 50100) 

6 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ (Αλεξανδρούπολη τκ 

68100) 7 ΚΑΒΑΛΑ(Νέστος τκ 64200)  

8 ΧΙΟΣ (Λ. Ενώσεως 94 Χίος τκ 82100)  

9 ΣΑΜΟΣ (Πυθαγόρειο τκ 83103) 

10 ΚΩΣ (Κως τκ 85302) 

11 ΚΑΣΤΟΡΙΑ (Καστοριά τκ 52200) 

12 ΣΑΝΤΟΡΙΝΗ (Σαντορίνη τκ 84700) 

13 ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ( Ηράκλειο τκ 71601) 

 

Η εκτιμώμενη ποσότητα ανά εφοδιασμό είναι 500 λίτρα η πλειοψηφία των ανεφοδιασμών 

(70%)θα γίνεται στο Αεροδρόμιο Ελευθέριος Βενιζέλος και στα υπόλοιπα αεροδρόμια το εν 

απομείναντα 30% της συνολικά εκτιμούμενης ποσότητας (ήτοι 30% των 45.000 λίτρων). 

Οι απαιτούμενες ποσότητες για αεροπορικό καύσιμο  θα πραγματοποιούνται κατόπιν 

συνεννόησης των ενδιαφερόμενων Υπηρεσιών  με τον ανάδοχο προμηθευτή όπως αυτές 

διαμορφώνονται βάσει των παρουσιαζόμενων υπηρεσιακών αναγκών. 

Η εφοδιαστική υποστήριξη με αεροπορικό καύσιμο πρέπει να γίνεται καθ’ όλη τη διάρκεια 

της σύμβασης, εντός τριάντα (30) λεπτών της ώρας, μετά την υποβολή του αιτήματος της 

Υπηρεσίας Εναέριων Μέσων της Ελληνικής Αστυνομίας, προς την ανάδοχη εταιρεία κατά τις 

ώρες λειτουργίας των αερολιμένων και εντός τριών (3) ωρών, σε περιπτώσεις έκτακτης 

ενεργοποίησης του αερολιμένα. 

 

Παρέχεται η δυνατότητα υποβολής προσφοράς για μία, για περισσότερες ή για όλες τις 

ομάδες. 

Κατά τα λοιπά ισχύουν όσα αναφέρονται στη διακήρυξη 8/2014 (ΑΔΑ: ΒΙΦΙΟΡ1Κ-Φ7Η). 

Το άνοιγμα των προσφορών θα πραγματοποιηθεί παρουσία των ενδιαφερομένων ή των 

εξουσιοδοτημένων εκπροσώπων τους, στο κτίριο της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής 

(Κατεχάκη 56, ΤΚ 11525, Αθήνα) στα γραφεία της Διεύθυνσης Οικονομικού στον 3ο όροφο, 

στις 30/07/2014, ημέραΤετάρτη και ώρα 12:30 π.μ.. 

Όλοι οι ενδιαφερόμενοι παρακαλούνται να δηλώσουν τη συμμετοχή τους, έως την 

προηγούμενη της παρακάτω ορισθείσας ημερομηνίας στο Τμήμα Προμηθειών και 

Διαχείρισης Υλικού (τηλ.: 2132035756, fax:2132035645). 

Προσερχόμενοι στη διαδικασία διαπραγμάτευσης παρακαλούνται να υποβάλουν εγγράφως 

σε σφραγισμένο φάκελο, ανά ομάδα, την αρχική οικονομική προσφορά τους, σύμφωνα με 

το συνημμένο υπόδειγμα. 

ΑΔΑ: 7ΟΣΨΟΡ1Κ-ΜΤΒ



Η παρούσα πρόσκληση ενδιαφέροντος κοινοποιείται στο Επιμελητήριο και την Ένωση 

Βενζινοπωλών Αττικής και αναρτάται στην ιστοσελίδα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Αττικής (www.apdattikis.gov.gr) καθώς και στον πίνακα Ανακοινώσεων της Διεύθυνσης 

Οικονομικού της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής. 

  

  

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Ο Γενικός Γραμματέας  

Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής 

 

 

 

 

Εμμανουήλ Αγγελάκας 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

1. Γραφείο Γενικού Γραμματέα  

2. Μέλη Επιτροπής Διαγωνισμού 

3. Επιμελητήριο 

4. Ένωση Βενζινοπωλών Αττικής 

 

http://www.apdattikis.gov.gr/
ΑΔΑ: 7ΟΣΨΟΡ1Κ-ΜΤΒ



ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ (Υπόδειγμα) 

 

Προς: 

Αποκεντρωμένη Διοίκηση Αττικής 

Γενική Διεύθυνση Εσωτερικής Λειτουργίας 

Διεύθυνση Οικονομικού  

Τμήμα Προμηθειών & Διαχείρισης Υλικού 

Κατεχάκη 56, 11525, Αθήνα 

 

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗ 

ΕΤΑΙΡΙΚΗ 
ΕΠΩΝΥΜΙΑ 

 

ΕΤΑΙΡΙΚΗ ΜΟΡΦΗ 
ΔΔΓΗΓ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΑ 

 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
ΝΟΜΙΜΟΥ ΕΚΠΡΟΣΩΠΟΥ 

 

Α.Φ.Μ. – Δ.Ο.Υ. 
 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
 

ΠΟΛΗ 
 

ΤΗΛΕΦΩΝΟ / ΦΑΞ / E-
MAIL 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΚΑΙ ΕΙΔΟΣ ΓΙΑ ΤΑ ΟΠΟΙΑ 
ΓΙΝΕΤΑΙ Η ΠΡΟΣΦΟΡΑ 

 

ΛΗΞΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 

εκατόν είκοσι (120) ημέρες από την επομένη της διενέργειας του 

διαγωνισμού 

 

  

ΑΔΑ: 7ΟΣΨΟΡ1Κ-ΜΤΒ



Ο υπογράφων........................................................δηλώνω ότι για την προμήθεια υγρών 

καυσίμων, για τις ανάγκες των Υπηρεσιών του Υπουργείου Δημοσίας Τάξεως και 

Προστασίας του Πολίτη για το οικονομικό έτος 2014, σύμφωνα  με την αριθμ. πρωτ. 

............................... πρόσκληση ενδιαφέροντος για συμμετοχή σε διαδικασία 

διαπραγμάτευσης υποβάλλω οικονομική προσφορά για την Ομάδα Υπηρεσιών 

…………………………….,  ως εξής: 

 

ΟΜΑΔΑ Α: 

 

ΕΙΔΟΣ 

Ποσοστό έκπτωσης επί της μέσης τιμής που 

προσδιορίζεται από το Τμήμα Εμπορίου & Τουρισμού 

ολογράφως αριθμητικώς 

Πετρέλαιο θέρμανσης                                       % 

 

 ΟΜΑΔΑ Β: 

 

ΕΙΔΟΣ 

Ποσοστό έκπτωσης επί της μέσης τιμής που προσδιορίζεται 

από το Τμήμα Εμπορίου & Τουρισμού 

ολογράφως αριθμητικώς 

Βενζίνη                                     % 

Πετρέλαιο κίνησης                                      % 

 

ΟΜΑΔΑ Γ: 

 

ΕΙΔΟΣ 

Τιμή ανά λίτρο 

ολογράφως αριθμητικώς 

Αεροπορικό καύσιμο    

 

        Ημερομηνία: ……………… Για τον υποψήφιο Προμηθευτή 

Σφραγίδα / Υπογραφή 

Ονοματεπώνυμο Νομίμου 

Εκπροσώπου 

ΑΔΑ: 7ΟΣΨΟΡ1Κ-ΜΤΒ



 

ΑΔΑ: 7ΟΣΨΟΡ1Κ-ΜΤΒ


		2014-07-24T10:47:50+0300
	Athens




